
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Wrocław  04.12.2024 r.  

PUZ-2380-157-108-157/2024/MR  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
(powtórzenie czynności) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest wykonanie 
remontu i adaptacja pomieszczeń z przeznaczeniem na siłownię do ćwiczeń w budynku Komendy 

Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. Podwale 31-33, numer sprawy PUZ-2380-157-108-
157/2024/MR, wybrał ofertę najkorzystniejszą. 

 

Zamawiający powtórzył czynności badania i oceny ofert w przedmiotowym postepowaniu. 
Mechanizm kontrolowania procedury przez zamawiającego należy rozpatrywać w kategorii obowiązków, a 

nie uprawnień zamawiającego. W tej kwestii wielokrotnie wypowiadała się KIO, m.in. w wyroku z KIO 
1939/10, wskazując, że w ocenie Izby zamawiający ma każdorazowo prawo do samoistnego podjęcia 

decyzji o powtórzeniu dokonanych przez siebie czynności, o ile uzna, że dokonane uprzednio czynności są 
obarczone wadą lub zachodzą inne okoliczności uzasadniające ich unieważnienie.  

 

Zamawiający uznała za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  
Oferta nr 4 

Contimi Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Daszyńskiego 239 

NIP: 6312723473 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 984 000,00 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  : 84  miesięcy 

Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - NIE 

 
Uzasadnienie: 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 5 ofert: 
Oferta nr 1 
IBAU Piotr Ścibisz 
ul. Oławska 9;  50-123 Wrocław 
NIP: 8941152137 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 848 000,00 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  :  60 miesięcy 
Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - NIE 
 

Oferta nr 2 
AMS Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 16/23, 50-231 Wrocław 
NIP: 8952277411 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia :  1 438 522,82 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  : 84  miesięcy 
Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - TAK 
 
Oferta nr 3 
MK BUD Maciej Krzyżaniak 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 87139 78, fax. 47 87148 87 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 
 

 

 

 

46-113 Wilków, ul. Kolejowa 79 
NIP: 7521462273 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia :  1 098 225,47 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  : 84  miesięcy 
Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - NIE 
 
Oferta nr 4 
Contimi Sp. z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Daszyńskiego 239 
NIP: 6312723473 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 984 000,00 zł   
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  : 84  miesięcy 
Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - NIE 
 
Oferta nr 5 
KOPTON sp. z.o.o. sp. komandytowa 
 ul. Stalowa 18, Chorzów 41-50 
NIP: 6412541375 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 1 877 871,75 zł   

Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia  : 60  miesięcy 
Zobowiązanie do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) - NIE 

 
Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczeń, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp wraz 

z ofertą. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, wypełnili ten obowiązek składając oświadczenie o 

niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu (oferta nr 4 – Wykonawca 
został wezwany do złożenia oświadczenia o spełnieniu warunków udziału na podstawie art. 128 ustawy 

Pzp). 
 
W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa zbadała przesłanki do odrzucenia ofert. 

Oferta nr 1 – oferta odrzucona, podstawa prawna art. 226 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 224 ust. 6  
ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym 

terminie lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 
kosztu w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający wezwał wykonawcę do wyjaśnienia ceny oferty wyznaczając termin do dnia 21.11.2024 r. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył wyjaśnień.  
 

Pozostałe oferty nie podlegają odrzuceniu. Oferty prawidłowo podpisane, złożone w odpowiedniej formie. 
O wyborze oferty najkorzystniejszej decydują punkty uzyskane w wyniku zastosowania następujących kryteriów 
oceny ofert: 
1.Cena ofertowa – 60% (wartość oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
2.Okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia – waga 38 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 
38 punktów  
3. Zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) – waga 2 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 
2 punkty  

 

Sposób obliczania (przyznania) punktów w odniesieniu do poszczególnych kryteriów oceny ofert opisany 
został w Rozdziale XVIII SWZ.  

Komisja Przetargowa, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznała punkty złożonym ofertom w 
następujący sposób: 

 
Nr 

ofert

y 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba uzyskanych 

punktów w 

kryterium: 

Cena brutto  
 

Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium: 

Okres udzielonej 

gwarancji  

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium: 
Zatrudnienie 

niepełnosprawne

go 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 IBAU Piotr Ścibisz 
ul. Oławska 9;  50-123 Wrocław 

 

Oferta odrzucona 

2 AMS Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 16/23 

50-231 Wrocław 

20,85 38,00 2,00 60,85 



 
 

 

 

 

3 MK BUD Maciej Krzyżaniak 

46-113 Wilków, ul. Kolejowa 79 
46,32 38,00 0,00 84,32 

4 Contimi Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice 

ul. Daszyńskiego 239 

51,70 38,00 0,00 89,70 

5 KOPTON sp. z.o.o. sp. 

komandytowa 
Uliul. Stalowa 18, Chorzów 41-50 

12,23 0,00 0,00 12,23 

 
W Rozdziale XIV.II SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i 

zawodowa). W Rozdziale XV SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych 

będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełnienia określonych warunków udziału, dlatego też Zamawiający wezwał Wykonawcę – oferta nr 1- do 

złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, wskazanych oświadczeń i 
dokumentów. 
 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, w dniu 02.12.2024 r., złożył żądane oświadczenia i dokumenty - 
złożono wykaz osób, wykaz robót wraz z dowodami potwierdzającymi ich należyte wykonanie. 

Dowody potwierdzające należyte wykonanie robót wskazanych w wykazie zostały podpisane przez 
Wykonawcę.  

W złożonej ofercie firma Contimi Sp. z o.o. złożyła zobowiązanie innego podmiotu do oddania do 
dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.  

W dniu 02.12.2024 r. Wykonawca złożył podmiotowe środki dowodowe - wykaz robót i referencji 

wystawione na podmiot trzeci. Wykonawca wskazał, iż przy spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
będzie korzystał z zasobów podmiotu trzeciego – firmy Semper Plus s.c. Krzysztof Hadaś, Beata Hadaś. 

 
Złożone referencje zostały podpisane przez Wykonawcę. 

Zgodnie z Rozdziałem XV SWZ -  

Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej dokonuje w 
przypadku podmiotowych środków dowodowych – odpowiednio wykonawca, wykonawca wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia, podmiot udostępniający zasoby lub podwykonawca, w zakresie 
podmiotowych środków dowodowych, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenia zgodności cyfrowego 

odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej może dokonać również notariusz. 
W związku z powyższym Zamawiający wzywa do złożenie referencji prawidłowo podpisanych, tj. przed 

podmiot udostępniający zasoby. 

Wykonawca uzupełnił dokumenty w prawidłowej formie. 
 

Komisja uznała na najkorzystniejszą ofertę oznaczoną numerem 4. 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

 
 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 10.12.2024 r. 

 
Podpisano w oryginale 

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu   

insp. Tomasz Jędrzejowski 
 

 
 

 
Wyk. 1 egz 

M. Rosołowicz 47 871 39 78 


